Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Secretário de Obras solicitando benfeitorias na Estrada

Municipal Luiza Fernandes de Miranda, no bairro da Graminha.

111111111111111111
Protocolo: 0000804/2015

27/04/2015 - 10:20:41
REQ Requerimento 654/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO SECRETÁRIO DE
OBRAS SOLICITANDO BENFEITORIAS NA ESTRADA MUNICIPAL
LUIZA FERNANDES DE MIRANDA. NO BAIRRO DA GRAMINI-1A.

Senhor Presidente

APROVADO ,
2 7 At3R. 2015

~dor Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao Secretário

de Obras solicitando com urgência benfeitorias na Estrada Municipal Luiza Fernandes de

Miranda, estrada do Clube de Campo da CUT, na bairro da Graminha.

Considerando que esta estrada da acesso ao REMEFI Maria Aparecida Camargo de Souza e que

devido as chuvas a estrada fica escorregadia e intransitável devido ao buracos, precisando da

instalação de um sargetão para escoamento das águas

Pindamonhangaba, 27 de Abril de 2015.

Professor Osvaldo y cedo Negrão

Verea s or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lotcamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1